P
R
O
T
O
C
O
L
O

(  ) Projeto de lei
(  ) Projeto de decreto legislativo
(  ) Projeto de resolução
(  ) Requerimento
(  ) indicação
(X) Moção de Repúdio
(  ) Emenda

Moção de Aplauso nº.
003/2016.

AUTOR: VEREADOR MARCELO PEREI-
RA NEVES.

MOÇÃO DE APLAUSO Nº. 003/2016.

                                  O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após ouvido o Sobera-
no Plenário desta Casa de Leis, se envie Moção de Aplauso  ao Senhor  José  da Trindade
Santana, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Guiratinga MT.

                                  O Nobre Edil desta Casa de Leis, com muita Honra homena-
geia o Senhor José da Trindade, tendo em vista, a importância dos serviços prestados
por diversos anos no Cartório Eleitoral da Comarca de Guiratinga e agora frente ao
posto de atendimento Eleitoral, localizado na Av. Paraná próximo a Escola Dona
Maria de Lourdes Ribeiro Fragelli, na cidade de Guiratinga MT.

Nossos sinceros parabéns,

Guiratinga MT, - 02 de maio 2016.

                                          Atenciosamente,

Sala das sessões João Alves Filho, aos 02 de maio 2016.